Curitiba, 29 de Maio de 2019 - Edição nº 2506
Diário Eletrônico do Tribunal de Justiça do Paraná

Atos da Presidência
IDMATERIA1527084IDMATERIA

PORTARIA Nº 531/2019

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA
DO ESTADO DO PARANÁ, no uso das atribuições
que lhe são conferidas por lei e tendo em vista o

contido no Procedimento Administrativo Informatizado
número 2019.00100832, originado em razão do

protocolizado sob nº 56212-38.2018, resolve

D  E  S  I  G  N  A  R

o servidor ELISON DA SILVA JUNIOR, ocupante do cargo de Técnico Judiciário,
para atuar na Secretaria da Vara de Família e Sucessões, Acidentes do Trabalho,
Registros Públicos e Corregedoria do Foro Extrajudicial e Juizado Especial Cível,
Criminal e da Fazenda Pública do Foro Regional de Campina Grande do Sul da
Comarca da Região Metropolitana de Curitiba.

Curitiba, 27 de maio de 2019.

Des. ADALBERTO JORGE XISTO PEREIRA
Presidente do Tribunal de Justiça

- 12 -

	0/Atos da Presidência